PREGLED GLAVNE KNJIGE
Konto: 43151 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA

od: 1.4.2021. do: 31.12.2021

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto . . . . ;

4 5.4.2021./Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: DPS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 1.191,05 0,00 1.191,05
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: OPSTINE ;

o 15.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: DEMOKRATE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 531,25 0,00 1.722,30
+43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: 'OPSTINE j

3 15.4.2021. | Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: GRUPA BIRACA SULE | 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 347,25 0,00 2.069,55
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: MIKAN OPSTINE :

4 5.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: SD 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 285,91 0,00. 2.355,46
'43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: "OPSTINE :

5 5.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: PZP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,20 0,00, 2.368,66
+43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021: OPSTINE ;

6 ' 5.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,20 0,00 2.381,86
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021; DEMOKRATIJA OPSTINE :

7 5.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SNP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,20 0,00 2.395,06
'43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021 'OPSTINE j

8 '5.4.2021. / Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM' SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 285,91 0,00 2.680,97
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021. OPSTINE ‘

9 5.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: SNP ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 145,36 0,00 2.826,33
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: :OPSTINE ;

410 +5.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: DNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 149,08 ! 0,00 2.975,41
*43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: 'OPSTINE j

1 15.4.2021. | Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: NOVA SRPSKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 145,36 0,00 3.120,77
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: DEMOKRATIJA OPSTINE :

12 15.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA POLITCKIM: PZP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 87,74 0,00. 3.208,51
'43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA PAR. ZA 03/2021: "OPSTINE :

43 15.4.2021./ Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DNP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 13,20 0,00, 3.221,71
+43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021: OPSTINE ;

14 5.4.2021. 1 1zvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SDP 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,81 0,00 3.274,52
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021! OPSTINE ‘

15 15.4.2021./lzvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: SD 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,81 0,00 3.327,33
'43151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021 'OPSTINE j

16 '5.4.2021. / Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM' DPS 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,81 0,00 3.380,14
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021: 'OPSTINE ‘

47 15.4.2021./Izvod 067/2021, 540-2971-59 RASPORED SREDSTAVA ZENSKIM: DEMOKRATE ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 52,81 0,00 3.432,95
143151000 - TRANSFERI POLITICKIM PARTIJAMA ORG. ZA 03/2021; :OPSTINE ;

UKUPNO:S EUR 3.432,95 0,903 3.432,95
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